[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МУГЕРГАН»

МАГАРАМКЕНТСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ          № 67-Vcд

               06.05. 2025 г.                                                    с. Мугерган

О внесении изменений в норматив формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации СП «село Мугерган»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом    муниципального образования «село Мугерган»,  а также исходя из постановления Правительства Республики Дагестан от 12.12.2024г. №400.

  Собрание депутатов сельского поселения «село Мугерган»

РЕШИЛО:
1. Утвердить новые изменения  в норматив формирования оплаты труда для лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации СП «село Мугерган»
2. Решение сессии вступает в силу с 01.01.2025г.

Председатель депутатов сельского

собрания                                                                         Адаев Р.З.